
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

PROJEKTU Z OP VK
MONITOROVACÍ ZPRÁVA O REALIZACI



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

JaroslavaPříjmení:
+420485353245Telefon I:

Militká

+420725869458

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

JAROSLAVA.MILITKA@TUL.CZ Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Transformace studijních programů Fakulty textilníNázev projektu:

0ocoQPM00501

07/108/2009

CZ.1.07/2.2.00/07.0371

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Technická univerzita v LiberciNázev příjemce:

5Pořadové číslo zprávy:
10.08.2011Datum finalizace zprávy:

24.08.2011Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

AnoPřepracovaný harmonogram aktivit:

46747885IČ příjemce:

13.05.2009Datum zahájení realizace projektu:

31.03.2012Datum ukončení realizace projektu:
16 887 447,03Celková výše finanční podpory:

31.07.2011Sledované období do:

01.02.2011Sledované období od:

Projekt je zaměřen na transformaci studijních programů FT směrem ke zvýšení mezioborového aspektu uplatnění
absolventů.
Cíle projektu jsou:
diferenciace studijních programů, inovace systémů sledování potřeb trhu práce
racionalizace a diversifikace forem výuky, rozvoj organizačního a technického zabezpečení
rozvoj kompetencí akademických pracovníků, rozvoj spolupráce se zahraničními institucemi, propagace a
popularizace oboru
Výstupem je proškolení cílové skupiny, zvýšení zájmu o studium, zkvalitnění pedagogického procesu, zvýšení
flexibility absolventů.

Obecný popis projektu:

1. Identifikační údaje

JakubPříjmení:
Telefon I:

Hrůza

485353295

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

jakub.hruza@tul.cz

proděkan

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

ZdeněkPříjmení:
Telefon I:

Kůs

485353597

Jméno:

Telefon II:

485105882Email:

Funkce:

rektor@tul.cz

rektor

Fax:

Statutární zástupce:



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

07.41.20Kód indikátoru:

51,00

Počet podpořených osob - poskytovatelé služeb

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.07.2010Datum dosažené hodnoty:

51,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

06.43.10Kód indikátoru:

Popis zdroje dat k jednotlivým monitorovacím indikátorům, jejich
rozsahu a obsahu je předmětem samostatné přílohy monitorovací
zprávy v části 09_Vystupy_04_Zdroje dat Monitorovacích
indikátorů (složka VY_03_01).

95,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

120,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

06.43.12Kód indikátoru:

1,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů s komponentou ŽP

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
06.06.2011Datum dosažené hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

06.43.18Kód indikátoru:

Popis zdroje dat k jednotlivým monitorovacím indikátorům, jejich
rozsahu a obsahu je předmětem samostatné přílohy monitorovací
zprávy v části 09_Vystupy_04_Zdroje dat Monitorovacích
indikátorů (složka VY_03_01).

95,00

Počet nově vytvořených/inovovaných kurzů v rámci studijního
programu

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

120,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

2. Indikátory hlášení



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

07.41.65Kód indikátoru:

2,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

50,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

07.41.55Kód indikátoru:

1 100,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání  - studentů
celkem

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet studentůMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

1 400,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

07.41.61Kód indikátoru:

Popis zdroje dat k jednotlivým monitorovacím indikátorům, jejich
rozsahu a obsahu je předmětem samostatné přílohy monitorovací
zprávy v části 09_Vystupy_04_Zdroje dat Monitorovacích
indikátorů (složka VY_03_01).

232,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání - studentů VŠ -
muži

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet studentůMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

700,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.41.62Kód indikátoru:

Popis zdroje dat k jednotlivým monitorovacím indikátorům, jejich
rozsahu a obsahu je předmětem samostatné přílohy monitorovací
zprávy v části 09_Vystupy_04_Zdroje dat Monitorovacích
indikátorů (složka VY_03_01).

868,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání - studentů VŠ -
ženy

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet studentůMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

700,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

07.41.81Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - muži

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

25,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.41.82Kód indikátoru:

Zdroje dat k monitorovacímu indikátoru:
Pracovníci v dalším vzdělávání - pedagogičtí a akademičtí
pracovníci (ženy) získaly podporu z projektu formou finanční
úhrady nákladů spojených s odborným školením softwarových
programů.
Výstupy ze školení budou uplatněny při přípravě inovace
příslušných předmětů a při výuce, konzultační činnosti a práci s
cílovou skupinou.

Jedná se o :
1.
název školení: software - QC Expert
podpořená osoba: Ing. Blažena Musilová
pracoviště: katedra KOD, FT TUL
Byla vypracována cestovní zpráva, která spolu s vyúčtováním
nákladů služební cesty bude předložena v následující
monitorovací zprávě, obsahující ŽOP.

2.
název školení: software - AutoCAD a AutoCAD LT
podpořená osoba: Ing. Renata Nemčoková
pracoviště: katedra KOD, FT TUL
Byla vypracována cestovní zpráva, která spolu s vyúčtováním
nákladů služební cesty bude předložena v následující
monitorovací zprávě, obsahující ŽOP.

2,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - ženy

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

25,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

07.46.55Kód indikátoru:

775,00

Počet úspěšně podpořených osob v počátečním vzdělávání -
studentů

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

1 200,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:

07.41.91Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - ostatních pracovníků -
muži

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.41.92Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - ostatních pracovníků -
ženy

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.42.70Kód indikátoru:

1,00

Počet zapojených partnerů

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.07.2010Datum dosažené hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

31.03.2009Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

07.46.81Kód indikátoru:

0,00

Počet úspěšně podpořených osob - pedagogických a akademických
pracovníků - mužů

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

25,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.46.61Kód indikátoru:

Popis zdroje dat k jednotlivým monitorovacím indikátorům, jejich
rozsahu a obsahu je předmětem samostatné přílohy monitorovací
zprávy v části 09_Vystupy_04_Zdroje dat Monitorovacích
indikátorů (složka VY_03_01).

146,00

Počet úspěšně podpořených osob v počátečním vzdělávání -
studentů VŠ - muži

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet studentůMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

600,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.46.62Kód indikátoru:

Popis zdroje dat k jednotlivým monitorovacím indikátorům, jejich
rozsahu a obsahu je předmětem samostatné přílohy monitorovací
zprávy v části 09_Vystupy_04_Zdroje dat Monitorovacích
indikátorů (složka VY_03_01).

629,00

Počet úspěšně podpořených osob v počátečním vzdělávání -
studentů VŠ - ženy

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet studentůMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

600,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.46.65Kód indikátoru:

2,00

Počet úspěšně podpořených podpořených osob - pracovníků v
dalším vzdělávání

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

50,00Cílová hodnota:

29.02.2012Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

07.46.92Kód indikátoru:

0,00

Počet úspěšně podpořených osob - ostatních pracovníků - žen

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.46.91Kód indikátoru:

0,00

Počet úspěšně podpořených osob - ostatních pracovníků - mužů

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:

07.46.82Kód indikátoru:

Zdroje dat k monitorovacímu indikátoru:

Pracovníci v dalším vzdělávání - pedagogičtí a akademičtí
pracovníci (ženy) získaly podporu z projektu formou finanční
úhrady nákladů spojených s odborným školením softwarových
programů.

Tato školení byla úspěšně absolvována v plném rozsahu
přednášených oblastí a časovém plánu.

Jedná se o :
1.
název školení: software - QC Expert
podpořená osoba: Ing. Blažena Musilová
pracoviště: katedra KOD, FT TUL

2.
název školení: software - AutoCAD a AutoCAD LT
podpořená osoba: Ing. Renata Nemčoková
pracoviště: katedra KOD, FT TUL

2,00

Počet úspěšně podpořených osob - pedagogických a
akademických pracovníků - žen

Popis:

Hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.07.2011Datum dosažené hodnoty:

25,00Cílová hodnota:

31.01.2012Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

3. Výběrová řízení

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

31.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka na zajištění Grafického zpracování a tisku odborných publikací a propagačních materiálů byla
vyhlášena dne 31.03.2011, a to v režimu zjednodušeného podlimitního řízení neboť se uvažovala hodnota
zakázky v součtu za všechny OP VK projekty realizované příjemcem v prioritní ose 2.2 a 2.3.
Hodnota předmětu výběrového řízení ve sloučené Výzvě a Zadávací dokumentaci k podání nabídek u dílčí
zakázky projektu Transformace studijních programů Fakulty textilní byla 806 362,50 Kč bez DPH (967 635,- Kč s
DPH).

Ke konci lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena od 01. 04. 2011 do 18. 04. 2011,10:00hod SELČ, byly
obdrženy nabídky 6 uchazečů.

Jednání sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhlo v prostorách DFT dne 18. 04. 2011
v 11:00 hod. Dva uchazeči byli písemně vyzváni k Doplnění kvalifikace. Doplnění proběhlo dne 19.04.2011.
Hodnotící komise na svém druhém jednání dne 19.04.2011 v 15:00 hod opětovně zkontrolovala identifikační
údaje uchazečů a provedla kontrolu splnění kvalifikačních předpokladů, vypracovala Protokol o posouzení
kvalifikace a provedla hodnocení jednotlivých nabídek dle stanovených kritérií. Jediným hodnotícím kritériem byla
celková nabízená cena předmětu VŘ bez DPH.

Byla vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a tato byla předložena statutárnímu zástupci
zadavatele.Zadavatel dne 22.04.2011 vydal Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, a to v
souladu s návrhem hodnotící komise.Po uplynutí zákonné lhůty na odvolání účastníků výběrového řízení byla s
vybraným uchazečem uzavřena obchodním smlouva na předmět zadávacího řízení.Výsledek výzvy byl vyvěšen
v zákonem stanovené lhůtě na portálu www.centralniadresa.cz.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

LIVOX spol. s r.o. 44565020 620 631,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

620 631,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
806 362,50Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

001Pořadové číslo VŘ:

Grafické zpracování a tisk odborných publikací a
propagačních materiálů

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60061745Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

16.09.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
09.11.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka na výpočetní techniku pro deset projektů TULv rámci prioritní osy 2.2 byla vyhlášena. Doručeny
3 nabídky. Hodnotící komisí byla vybrána nejvýhodnější nabídka. Byly napadeny výsledky hodnocení z důvodu
neodpovídajícího plnění.

Doručené nabídky byly hodnotící komisí přezkoumány s výsledkem:
- původně vítězná firma byla vyloučena z výběrového řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle bodu
1.3 Předmět zakázky technické podmínky Zadávací dokumentace
- další firma byla na základě přezkoumání nabídek vyloučena z důvodu nesplnění profesních kvalifikačních
předpokladů dle § 54 odst. B) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, kdy úředně ověřená kopie
dokladu byla starší 90 dnů.

Dne 9.11.2009 bylo rozhodnuto o zrušení veřejné zakázky.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

4 078 340,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

01/2009Pořadové číslo VŘ:

Technické zázemí pro projektory OP VK realizované na TULNázev VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

13.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.11.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka byla vyhlášena v režimu zjednodušeného podlimitního řízení neboť se uvažovala hodnota
zakázky v součtu za všechny OP VK projekty realizované příjemcem v prioritní ose 2.2 a 2.3.

Ke konci lhůty pro podání nabídek byly obdrženy nabídky dvou uchazečů. Proběhlo jednání sloučené komise pro
otevírání obálek a hodnocení nabídek
a na základě posouzení jednotlivých nabídek byla vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a tato
byla předložena statutárnímu zástupci zadavatele.
Zadavatel vydal Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu s návrhem hodnotící
komise.

Bylo zasláno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Výsledek výzvy byl vyvěšen na stránkách MŠMT a v zákonem stanovené lhůtě na portálu
www.centralniadresa.cz.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

179 463,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
10.12.2009Datum podpisu:

Součinnost při kontrole, uchování dokumentů.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

oaza - net spol. s r.o. 47282711 179 463,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

179 463,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
200 200,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

02/2009Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel standardního programového vybaveníNázev VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60040163Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

13.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.11.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka byla vyhlášena v režimu zjednodušeného podlimitního řízení neboť se uvažovala hodnota
zakázky v součtu za všechny OP VK projekty realizované příjemcem v prioritní ose 2.2 a 2.3.

Ke konci lhůty pro podání nabídek byly obdrženy nabídky pěti uchazečů. Proběhlo jednání sloučené komise pro
otevírání obálek a hodnocení nabídek. Dva uchazeči byli vyloučeni pro nesplnění požadavků a kritérií zadávacího
řízení. Těmto bylo zasláno Oznámení o vyloučení uchazeče.
Na základě posouzení jednotlivých nabídek byla vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a tato
byla předložena statutárnímu zástupci zadavatele.
Zadavatel vydal Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu s návrhem hodnotící
komise.

Bylo zasláno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Výsledek výzvy byl vyvěšen na stránkách MŠMT a v zákonem stanovené lhůtě na portálu
www.centralniadresa.cz.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

51 187,69Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
10.12.2009Datum podpisu:

Součinnost při kontrole, uchování dokumentů.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

PC Contact s.r.o. 47784288 51 187,69

Dodavatel(é) výběrového řízení:

51 187,69Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
79 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

03/2009Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel kancelářského vybavení a materiáluNázev VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60040221Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

13.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.11.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka byla vyhlášena v režimu zjednodušeného podlimitního řízení neboť se uvažovala hodnota
zakázky v součtu za všechny OP VK projekty realizované příjemcem v prioritní ose 2.2 a 2.3.

Ke konci lhůty pro podání nabídek byly obdrženy nabídky třech uchazečů. Proběhlo jednání sloučené komise pro
otevírání obálek a hodnocení nabídek
a na základě posouzení jednotlivých nabídek byla vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a tato
byla předložena statutárnímu zástupci zadavatele.
Zadavatel vydal Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu s návrhem hodnotící
komise.

Bylo zasláno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Výsledek výzvy byl vyvěšen na stránkách MŠMT a v zákonem stanovené lhůtě na portálu
www.centralniadresa.cz.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

73 900,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
10.12.2009Datum podpisu:

Součinnost při kontrole, uchování dokumentů, cena předmětu VŘ.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

LIVOX spol. s r.o. 44565020 73 900,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

73 900,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
330 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

04/2009Pořadové číslo VŘ:

Zajištění služeb grafického studia a následného tisku
propagačních materiálů, publikací a předmětů

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60040223Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

03.03.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.03.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka byla vyhlášena na základě uzavřené Rámcové smlouvy na dodávku výpočetní techniky, skupina
Počítače, číslo smlouvy 10/9903/29, podle § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.
Písemná Výzva k podání nabídek byla zaslána všem účastníků Rámcové smlouvy. Byly obdrženy nabídky dvou
uchazečů. Proběhlo otevírání a hodnocení nabídek a na základě posouzení předkládaných specifikací a zjištění
nabídkových cen jednotlivých položek zadávacího řízení byli oba uchazeči vyzváni k doplnění podané nabídky.

Na základě posouzení jednotlivých nabídek byla vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, bylo
zasláno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na jednotlivé účastníky výběrového řízení.

Dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. byla o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku
vypracována Písemná zpráva zadavatele a zaslána na Provozovatele IS VZ US.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

oaza - net spol. s r.o. 47282711 1 009 655,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

1 009 655,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
964 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

05/2010Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel standardní výpočetní technikyNázev VŘ:

MinitendrVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

60037158Číslo ISVZ:

Rámcová smlouva na dodávku výpočetní techniky - skupina
Počítače

Název RS:

17 132 984,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

16.06.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka byla vyhlášena na základě uzavřené Rámcové smlouvy na dodávku výpočetní techniky, skupina
Tiskárny, číslo smlouvy 10/9903/28, podle § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

Písemná Výzva k podání nabídek byla zaslána všem účastníků Rámcové smlouvy. Byly obdrženy nabídky dvou
uchazečů. Proběhlo otevírání a hodnocení nabídek a na základě posouzení jednotlivých nabídek byla
vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, bylo zasláno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
na jednotlivé účastníky výběrového řízení.

Dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. byla o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku
vypracována Písemná zpráva zadavatele a zaslána na Provozovatele IS VZ US.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

KASRO spol. s r.o. 60276258 5 999,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

5 999,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
10 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

06/2010Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel technických a kancelářských zařízeníNázev VŘ:

MinitendrVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

60037158Číslo ISVZ:

Rámcová smlouva na dodávku výpočetní techniky - skupina
Tiskárny

Název RS:

2 952 976,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

21.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka byla vyhlášena na základě uzavřené Rámcové smlouvy na dodávku výpočetní techniky, skupina
Počítače, číslo smlouvy 10/9903/29, podle § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

Písemná Výzva k podání nabídek byla zaslána všem účastníků Rámcové smlouvy. Byly obdrženy nabídky dvou
uchazečů. Proběhlo otevírání a hodnocení nabídek a na základě posouzení jednotlivých nabídek byla
vypracována Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, bylo zasláno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
na jednotlivé účastníky výběrového řízení.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

oaza - net spol. s r.o. 47282711 549 750,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

549 750,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
553 125,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

07/2010Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel samostatných prvků výpočetní technikyNázev VŘ:

MinitendrVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

60037158Číslo ISVZ:

Rámcová smlouva na dodávku výpočetní techniky - skupina
Počítače

Název RS:

17 132 984,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Technická univerzita v LiberciVyhlašovatel:

AnoVybráno:



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

4. Publicita
Oznámení ve všech vzdělávacích materiálechNázev publicity:

NePublicita splněna:
1. Byly vytvořeny nové studijní materiály pro následující předměty bakalářského i
magisterského studia:

1.1 Barvení textilií II, BAR - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ projektu

1.2 Fyzika polymerů, FYP - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ projektu

1.3 Textilní fyzika, část optika, FYT - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ
projektu

1.4 Konstrukce a modelování oděvů, KMO - materiál na CD tvoří samostatnou
přílohu MZ projektu

1.5 Koloristika, KOL - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ projektu

1.6 Kolorimetrie, MBV - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ projektu

1.7 Odborná komunikace, OKO - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ
projektu

1.8 Potiskování textilií, část 2, POT - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ
projektu

1.9 Předení, PRE - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ projektu

1.10 Standardizace textilních výrobků, STV - materiál na CD tvoří samostatnou
přílohu MZ projektu

1.11 Textilní Chemie M., TCM - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ
projektu

1.12 Teorie potiskování textilií, TPT - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ
projektu

1.13 Zdravotnické textilie, ZDT - materiál na CD tvoří samostatnou přílohu MZ
projektu

2. Byla připravena a realizována brožura Dlouhodobého záměru Fakulty textilní
Technické univerzity v Liberci pro roky 2011-2015 v jazyce českém a anglickém.
Brožura poskytuje kompletní informace o dlouhodobém záměru vzdělávací a
vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti na
fakultě textilní.

Všechny publikované materiály splňují povinné prvky publicity a slouží k
Popularizaci studijních oborů, propagaci FT (klíčová aktivita č. 6) a k zajištění
účinné publicity projektu.

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 18 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Název publicity:

NePublicita splněna:
1. Projekt dne 4. března 2011 organizoval Den otevřených dveří. Uchazečům o
studium byly poskytnuty informace o jednotlivých studijních programech. Akce se
zúčastnilo přes sto zájemců o studium z všeobecných i odborných středních škol s
doprovodem rodičů. Byly distribuovány propagační materiály všech bakalářských,
navazujících magisterských a doktorských studijních programů a desek projektu.
Po dobu akce byly příslušné prostory označeny náležitostmi projektu, EU a ESF.
Prezentované a distribuované materiály splňovaly prvky povinné publicity projektu.
Prezentace, prezenční listiny a pořízená fotodokumentace tvoří součást příloh MZ
projektu v části 09_Vystupy.

2. Projekt se dne 14. dubna 2011 prezentoval na 9. konferenci Textilie v novém
tisíciletí, jejíž součástí byl rovněž odborný seminář Project Management, který
navázal na úspěšný první ročník této akce. I v letošním roce se obě odborné sekce
setkaly s mimořádným zájmem z řad studentů i zástupců předních firem textilního
průmyslu ČR - VÚB, Juta, Mileta, Fezko-Thierry, Applycon, GF Mashinery.
Zúčastněné podniky studentům prezentovaly svůj výrobní program, plány rozvoje
společnosti a zároveň nastínily možnosti budoucího uplatnění absolventů a s tím
související požadavky na jejich odborné i jazykové znalosti. Za každou firemní
prezentací následovala diskuze se studenty a mladými akademickými pracovníky.
Pořízená fotodokumentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 09_Vystupy.

3. Zástupci projektu na straně příjemce se zúčastnili Valné hromady CLUTEX klastr
technické textilie a ATOK, v rámci které proběhly workshopy a semináře k
projektům. Byl prezentován současný stav řešení projektu. Účastníci jednání byli
seznámeni s plánovanými činnostmi dle jednotlivých klíčových aktivit projektu, s
průběžným plněním monitorovacích indikátorů a předpokládanými nástroji zajištění
udržitelnosti projektu.
Prezentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 09_Vystupy.

Popis:

Internetové stránky projektuNázev publicity:

NePublicita splněna:
Samostatné webové stránky projektu
http://www.ft.tul.cz/projekty/TransForTex/News/news.html jsou pravidelně
aktualizovány. K jednotlivým realizovaným odborným a propagačním akcím jsou
zpracovány informační texty doplněné o fotodokumentaci a případná sdělení a
oznámení formou příloh.

Webové stránky obsahují základní informace o projektu, cílech, klíčových aktivitách
a personálním složení řešitelského týmu.
Obsahují rovněž Monitorovací zprávy za předchozí jednotlivá monitorovací období,
zpřístupněné heslem.

Popis:

Vyvěšení vlajky na místě realizace projektu v průběhu týdne, na který připadá 9.
květen

Název publicity:

AnoPublicita splněna:
V 19. týdnu letošního roku byla vyvěšena u hlavní správní budovy TUL vlajka EU a
ČR.
Fotodokumentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 08_Publicita.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

NePublicita splněna:
1. Všechny interní dokumenty - procesní, mzdové i účetní - obsahují sdělení, že
projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu
České republiky.

2. Materiály určené s externí propagaci jsou vytvářené s ohledem na pravidla
publicity. Obsahují povinné sdělení a platný logolink.

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 19 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Název publicity:

NePublicita splněna:
1. Byla realizována grafická příprava, textová struktura, následná korektura a tisk
propagačních plakátů, letáků a skládaček.
Plakáty ve formátu A1 a letáky ve formátu A4 obsahují přehled základních
studijních oborů v členění dle jednotlivých programů.
Skládačky obsahují základní přehled o Fakultě textilní, TUL, jejich studijních
oborech, programech a možnostech vzdělávání.
Fotodokumentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 08_Publicita.

2. Byla realizována příprava propagačních materiálů na veletrh STYL, který
proběhne ve dnech 21.-23.8.2011 v Brně. Byly vytvořeny kovové roll-up s
informacemi o studijních programech FT a dotištěny obecné informační plakáty,
obsahující informaci o FT a projektu samém.

3. V souladu s klíčovou aktivitou č. 6 projektu Byla připravena a realizována
brožura Dlouhodobého záměru Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci pro
roky 2011-2015 v jazyce českém a anglickém. Brožura poskytuje kompletní
informace o dlouhodobém záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a
inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti na fakultě textilní na léta 2011-2015. V
brožuře jsou určeny hlavní strategické cíle a priority rozvoje FT, identifikovány
konkrétní nástroje a prostředky, které lze pro jejich naplňování využít. Slouží k
distribuci cílové skupině projektu, mezi zástupce průmyslové sféry, partnery z
textilního a příbuzných oborů a ostatní subjekty.
Fotodokumentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 08_Publicita.

Všechny publikované materiály splňují povinné prvky publicity a slouží k
Popularizaci studijních oborů, propagaci FT (klíčová aktivita č. 6) a k zajištění
účinné publicity projektu.

Popis:

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

AnoPublicita splněna:
Projekt má vytvořenou trvalou informační desku s plným názvem, zkráceným
názvem projektu, registračním číslem, platným logolinkem a sdělením o
spolufinancování projektu z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu
České republiky.

Popis:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyNázev publicity:

NePublicita splněna:
1. Projekt dne 4. března 2011 organizoval Den otevřených dveří. Před vlastní akcí
byl publikován propagační článek v elektronickém zpravodaji Technické univerzity ,
T-UNI.
Vlastní hodnocení účasti a průběhu akce bylo publikováno po skončení Dne
otevřených dveří v T-UNI.

2. Projekt se dne 14. dubna 2011 prezentoval na 9. konferenci Textilie v novém
tisíciletí, jejíž součástí byl rovněž odborný seminář Project Management. Informace
o konání akce byla publikována ve zpravodaji T-UNI.

Tiskové zprávy tvoří součást příloh MZ projektu v části 08_Publicita.

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 20 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

5. Rozpočet projektu

01.01.01
.01.03

Lektor
vzdělávacích aktivit

450 2 565,00 1 154 250,
00

0,00 os.*měsíc 6,83

01.01.01
.01.02

Manažer projektu 
CLUTEX

70 16 625,00 1 163 750,
00

0,00 os.*měsíc 6,89

01.01.01
.02

Odměny z dohod
(DPČ)

0 0,00 2 204 000,
00

0,00 os. * měs.
(hod.)

13,05

01.01.01
.03

Odměny z dohod
(DPP)

0 0,00 1 064 000,
00

0,00 os. * měs.
(hod.)

6,3

01.01.01
.02.01

Konzultant
vzdělávací a
odborné aktivity

8000 275,50 2 204 000,
00

0,00 os.*hodin*
měsíc

13,05

01.01.01
.01.01

Manažer
vzdělávací aktivity

315 6 151,25 1 937 643,
75

0,00 os.*měsíc 11,47

01 OSOBNÍ 
NÁKLADY

0 0,00 11 893 109
,38

0,00 70,43

01.01 Platy, odměny
z dohod a pojistné

0 0,00 9 085 562,
50

0,00 53,8

01.01.01
.01

Platy 0 0,00 4 255 643,
75

0,00 os. * měs.
(hod.)

25,2

01.01.01 Náklady na
odborné
zaměstnance,
v tom

0 0,00 7 523 643,
75

0,00 44,55

01.01.01
.03.01

Konzultant 
specialista

3500 304,00 1 064 000,
00

0,00 os.*měsíc 6,3

01.01.02 Náklady na
administrativní
zaměstnance,
v tom

0 0,00 1 561 918,
75

0,00 9,25

01.01.01
.04

Autorské honoráře 0 0,00 0,00 0,00 0

01.01.02
.01

Platy 0 0,00 1 242 718,
75

0,00 os. * měs.
(hod.)

7,36

01.01.02
.01.01

Hlavní manažer 35 12 350,00 432 250,00 0,00 os.*měsíc 2,56

Kód Název nákladu Počet
kusů

Cena kusu
[Kč]

Náklady
celkem
[Kč]

DPH Jednotka % Režim 
podpory

Propagační předmětyNázev publicity:

AnoPublicita splněna:
Byl realizován grafický návrh a výroba drobných propagačních předmětů projektu:

1. kvalitní kovová propiska stříbrná s platným černobílým logolinkem

2. papírový blok na zápisky formátu A5, 50 listů v bloku, listy bez linek s barevným
platným logolinkem, krycí karton barevně potištěný  s platným logolinkem a
označením projektu, drátěná vazba na krátké straně

3. Samolepicí bločky o rozměru 100x75 mm, 100 listů v bločku, oranžový papír, listy
s barevným platným logolinkem

Fotodokumentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 08_Publicita.

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 21 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

02.01.04 Nutné vedlejší 
výdaje

0 0,00 17 850,00 2 850,00 0,11

02.01.03
.02

Stavné - TUL 50 140,00 7 000,00 0,00 osoba*den 0,04

02.02 Služební cesty
zahraniční

0 0,00 185 600,00 7 600,00 1,1

02.01.04
.01

Konferenční
poplatky tuzemsko

10 1 500,00 17 850,00 2 850,00 osoba*konf
erence

0,11

02.01.02
.02

Ubytování - TUL 20 1 000,00 20 000,00 0,00 osoba*den 0,12

02.01.02
.01

Ubytování - partner 25 1 000,00 25 000,00 0,00 osoba*den 0,15

02.01.03
.01

Stravné - partner 72 140,00 10 080,00 0,00 osoba*den 0,06

02.01.03 Stravné 0 0,00 17 080,00 0,00 osoba*den 0,1

02.02.01
.01

Cestovné - partner 2 11 000,00 22 000,00 0,00 cesta 0,13

02.02.01 Cestovné (vč.
provozu
služebního auta)

0 0,00 62 000,00 0,00 cesta 0,37

01.01.02
.04

Autorské honoráře 0 0,00 0,00 0,00 0

01.01.02
.03

Odměny z dohod
(DPP)

0 0,00 0,00 0,00 os. * měs.
(hod.)

0

01.03 Zdravotní pojištění 1 721 940,63 721 940,63 0,00 4,28

01.02 Sociální pojištění 1 2 085 606,
25

2 085 606,
25

0,00 12,35

01.01.02
.01.03

Manažer publicity 35 11 756,25 411 468,75 0,00 os.*měsíc 2,44

01.01.02
.01.02

Finanční a
personální
manažer

35 11 400,00 399 000,00 0,00 os.*měsíc 2,36

01.01.02
.02.01

Asistent projektu 35 9 120,00 319 200,00 0,00 měsíc 1,89

01.01.02
.02

Odměny z dohod
(DPČ)

0 0,00 319 200,00 0,00 os. * měs.
(hod.)

1,89

02.01.01
.01

Cestovné - partner 72 1 500,00 108 000,00 0,00 cesta 0,64

02.01.01 Cestovné (vč.
provozu
služebního auta)

0 0,00 157 500,00 0,00 cesta 0,93

02.01.02 Ubytování 0 0,00 45 000,00 0,00 osoba*den 0,27

02.01.01
.02

Cestovné - TUL 33 1 500,00 49 500,00 0,00 cesta 0,29

01.05 Jiné povinné údaje
(Zákonné pojištění
zaměstnanců)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.04 FKSP 0 0,00 0,00 0,00 0

02.01 Služební cesty 
tuzemské

0 0,00 237 430,00 2 850,00 1,41

02 CESTOVNÍ 
NÁHRADY (dle § 
152-189 zákona 
262/2006 Sb.)

0 0,00 423 030,00 10 450,00 2,5



Finální verze (VK-IP)

Strana 22 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

03.03.02 PC sestava -
Prostějov

11 28 000,00 366 520,00 58 520,00 kus 2,17

03.03.01 PC sestava - 
Liberec

7 28 000,00 233 240,00 37 240,00 kus 1,38

03.02 Dlouhodobý 
nehmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

03.01.02 Ostatní 0 0,00 0,00 0,00 0

03.02.01 Software 0 0,00 0,00 0,00 0

03.03 Drobný hmotný 
majetek

0 0,00 2 928 387,
70

467 557,70 kus 17,34

03.02.02 Ostatní 0 0,00 0,00 0,00 0

03.01.01
.10

SW Lucia NIS 
Elements

1 39 800,00 47 362,00 7 562,00 kus 0,28

02.02.03
.02

Stavné - TUL 15 1 000,00 15 000,00 0,00 osoba*den 0,09

02.02.03
.01

Stravné - partner 4 1 000,00 4 000,00 0,00 osoba*den 0,02

02.02.04 Ostatní 0 0,00 47 600,00 7 600,00 0,28

03 ZAŘÍZENÍ 0 0,00 3 475 109,
40

554 849,40 20,58

02.02.04
.01

Konferenční
poplatky zahraniční

8 5 000,00 47 600,00 7 600,00 osoba*konf
erence

0,28

02.02.02 Ubytování 0 0,00 57 000,00 0,00 osoba*den 0,34

02.02.01
.02

Cestovné -TUL 4 10 000,00 40 000,00 0,00 cesta 0,24

02.02.02
.01

Ubytování - partner 4 3 000,00 12 000,00 0,00 osoba*den 0,07

02.02.03 Stravné 0 0,00 19 000,00 0,00 osoba*den 0,11

02.02.02
.02

Ubytování - TUL 15 3 000,00 45 000,00 0,00 osoba*den 0,27

03.01 Nehmotný majetek
do 60 tis. Kč

0 0,00 546 721,70 87 291,70 3,24

03.01.01
.06

Antivirový program 
AVG

34 2 300,00 93 058,00 14 858,00 kus 0,55

03.01.01
.05

MS Office 34 1 500,00 60 690,00 9 690,00 kus 0,36

03.01.01
.07

SW pro zpracování
a střih
videozáznamů

2 16 500,00 39 270,00 6 270,00 kus 0,23

03.01.01
.09

SW Design 
Concept

1 31 900,00 37 961,00 6 061,00 kus 0,22

03.01.01
.08

SW Catia 1 23 530,00 28 000,70 4 470,70 kus 0,17

03.01.01
.01

SW 3D 2 40 000,00 95 200,00 15 200,00 kus 0,56

03.01.01 Software 0 0,00 546 721,70 87 291,70 kus 3,24

03.01.01
.02

AutoCad 
multilicence

20 1 400,00 33 320,00 5 320,00 kus 0,2

03.01.01
.04

CorelDraw 20 900,00 21 420,00 3 420,00 kus 0,13

03.01.01
.03

Photoshop 
multilicence

20 3 800,00 90 440,00 14 440,00 kus 0,54



Finální verze (VK-IP)

Strana 23 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

04.01 Spotřební zboží a
provozní materiál

0 0,00 94 010,00 15 010,00 měsíc 0,56

04 MÍSTNÍ
KANCELÁŘ

0 0,00 94 010,00 15 010,00 0,56

04.01.02 Tonery 20 1 850,00 44 030,00 7 030,00 kus 0,26

04.01.01 Kancelářské
potřeby

35 1 200,00 49 980,00 7 980,00 měsíc 0,3

03.08.02 Neinvestiční část 0 0,00 0,00 0,00 0

03.07 Výdaje na opravy a 
údržbu

0 0,00 0,00 0,00 měsíc 0

03.06 Odpisy 0 0,00 0,00 0,00 měsíc 0

03.08.01 Investiční část 0 0,00 0,00 0,00 0

03.08 Křížové
financování

0 0,00 0,00 0,00 0

03.05 Nájem zařízení,
leasing

0 0,00 0,00 0,00 0

03.03.09 Přístroje pro
technologické
laboratoře

14 20 500,00 341 530,00 54 530,00 kus 2,02

03.03.08 Projekční plátno -
mobilní

4 24 800,00 118 048,00 18 848,00 kus 0,7

03.03.11 Vícejehlový šicí 
stroj

5 32 800,00 195 160,00 31 160,00 kus 1,16

03.03.10 Jednojehlový šicí 
stroj

4 32 000,00 152 320,00 24 320,00 kus 0,9

03.03.07 Tiskárna - Liberec 1 10 000,00 11 900,00 1 900,00 kus 0,07

03.03.04 Notebook 6 30 000,00 214 200,00 34 200,00 kus 1,27

03.03.03 PC sestava - 
Jihlava

10 28 000,00 333 200,00 53 200,00 kus 1,97

03.03.06 Dataprojektor -
Prostějov

2 17 800,00 42 364,00 6 764,00 kus 0,25

03.03.05 Dataprojektor - 
Liberec

4 17 820,00 84 823,20 13 543,20 kus 0,5

03.03.18 Laboratorní
potřeby

35 3 000,00 124 950,00 19 950,00 kus 0,74

03.03.17 Chemické sklo a 
plasty

35 1 250,00 52 062,50 8 312,50 kus 0,31

03.04 Použitý drobný 
hmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 kus 0

03.03.19 Spotřební materiál
pro tvůrčí činnosti
studentů

35 5 000,00 208 250,00 33 250,00 kus 1,23

03.03.16 Odborná literatura 120 820,00 117 096,00 18 696,00 kus 0,69

03.03.13 Zařízení pro
snímání
makroobrazu

6 26 000,00 185 640,00 29 640,00 kus 1,1

03.03.12 Digitální kamera 
pro snímání 
mikroobrazu

2 32 500,00 77 350,00 12 350,00 kus 0,46

03.03.15 Lupy ramenné s
osvětlením

6 2 900,00 20 706,00 3 306,00 kus 0,12

03.03.14 Speciální myši pro 
3D grafiku

2 20 600,00 49 028,00 7 828,00 kus 0,29



Finální verze (VK-IP)

Strana 24 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

09.01 Celkové způsobilé
výdaje investiční

0 0,00 0,00 0,00 0

09 CELKOVÉ
ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

0 0,00 16 887 447
,03

740 322,65 100

08.03.01 Poplatky za vedení
bankovního účtu

35 105,00 4 373,25 698,25 měsíc 0,03

08.02 Publicita 0 0,00 162 435,00 25 935,00 1 0,96

08.01 Audit 1 78 000,00 92 820,00 14 820,00 audit 0,55

08.03 Ostatní 0 0,00 4 373,25 698,25 měsíc 0,03

08.02.01 Plakáty, desky, 
bloky, info. karty

35 3 900,00 162 435,00 25 935,00 měsíc 0,96

05.03 Náklady na 
konference/kurzy

0 0,00 504 560,00 80 560,00 konference 2,99

05.02 Odborné 
služby/Studie a 
výzkum

0 0,00 0,00 0,00 služba 0

05.03.02 Veletržní služby 
(pronájem plochy, 
servis)

4 70 000,00 333 200,00 53 200,00 veletrh 1,97

05.03.01 Školení SW (3D 
design, statistika)

8 18 000,00 171 360,00 27 360,00 kus 1,01

05.01.01 Tisk sborníků,
publikací

10 20 000,00 238 000,00 38 000,00 tisk 1,41

04.03 Spotřeba vody,
paliv a energie

0 0,00 0,00 0,00 0

04.02 Telefon, poštovné, 
fax

0 0,00 0,00 0,00 měsíc 0

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

0 0,00 238 000,00 38 000,00 dokument 1,41

05 NÁKUP SLUŽEB 0 0,00 742 560,00 118 560,00 4,4

05.04 Podpora účastníků
(stravné,
ubytování?)

0 0,00 0,00 0,00 osoba 0

07.02 Cestovné, 
ubytování a 
stravné

0 0,00 0,00 0,00 osoba 0

07.01 Mzdové příspěvky 0 0,00 0,00 0,00 osoba 0

08 NÁKLADY
VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZH
ODNUTÍ

0 0,00 259 628,25 41 453,25 1,54

07.03 Doprovodné 
aktivity

0 0,00 0,00 0,00 osoba 0

07 PŘÍMA PODPORA 0 0,00 0,00 0,00 0

06 STAVEBNÍ 
ÚPRAVY

0 0,00 0,00 0,00 0

05.05 Jiné náklady 1 0,00 0,00 0,00 0

06.02 Stavební úpravy v
rámci křížového
financování

0 0,00 0,00 0,00 0

06.01 Drobné stavební 
úpravy

0 0,00 0,00 0,00 úprava 0



Finální verze (VK-IP)

Strana 25 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

6. Přehled financování

Veřejné spolufinancování
Příspěvek ze strukturálních fondů 14 354 329,96 85,00

Příspěvek ze státního rozpočtu 2 533 117,07 15,00

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Celkové výdaje projektu 16 887 447,03 100

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 16 887 447,03

Zdroj Náklady projektu (v Kč) Procenta nákladů

12.01 Příjmy projektu
připadající na
způsobilé výdaje

0 0,00 0,00 0,00 0

12 PŘÍJMY
PROJEKTU
CELKEM

0 0,00 0,00 0,00 0

11.02 Celkem
neinvestiční výdaje

0 0,00 16 887 447
,03

740 322,65 100

14 KŘÍŽOVÉ
FINANCOVÁNÍ

0 0,00 0,00 0,00 0

13 ZDROJE
PŘIPADAJÍCÍ NA
NEZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

0 0,00 0,00 0,00 0

12.02 Příjmy projektu
připadající na
nezpůsobilé výdaje

0 0,00 0,00 0,00 0

10.01 Celkové
nezpůsobilé výdaje
investiční

0 0,00 0,00 0,00 0

10 CELKOVÉ
NEZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

0 0,00 0,00 0,00 0

09.02 Celkové způsobilé
výdaje neinvestiční

0 0,00 16 887 447
,03

740 322,65 100

11.01 Celkem investiční
výdaje

0 0,00 0,00 0,00 0

11 CELKOVÉ 
VÝDAJE 
PROJEKTU

0 0,00 16 887 447
,03

740 322,65 100

10.02 Celkové
nezpůsobilé výdaje
neinvestiční

0 0,00 0,00 0,00 0

Komentář k rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 26 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

9. Klíčové aktivity

Analytické činnosti

01

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

7. Harmonogram čerpání

05 30.08.2010 1 300 000,00 2 880 510,70

08 31.03.2012 3 647 446,88 0,00

07 28.02.2012 5 500 000,00 0,00

06 30.08.2011 0,00 0,00

01 13.05.2009 0,00 0,00

04 02.03.2010 3 000 000,00 3 142 958,72

03 26.09.2009 1 200 000,15 1 449 074,09

02 25.09.2009 2 240 000,00 0,00

Pořadí žádosti o platbu Datum předložení
žádosti o platbu

Částka dotace Částka dotace -
skutečnost

8. Prioritní téma

14354329,96

14886390,13

Částka

Stav před podáním monitorovací
zprávy/hlášení

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné přípravy s cílem rozvíjet
zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a odborného vzdělávání a odborné přípravy na trhu
práce a neustálé zlepšování dovedností vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní
ekonomiku

72

Název

Číslo



Finální verze (VK-IP)

Strana 27 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

V rámci této aktivity budou probíhat činnosti zaměřené na
získání informací, které slouží k uskutečnění cílů projektu.
Analýzy budou zaměřeny podle potřeb jednotlivých částí cílové
skupiny:
uchazeči o studium
- monitoring zájmu o studium
studenti FT (uplatnitelnost absolventů, perspektivy oboru,
požadavky zaměstnavatelů)
- monitoring spokojenosti studentů se studiem
- analytické studie přípravné pro klíčovou aktivitu Propojení s
výrobní sférou (zmapování současného a potenciálního vývoje
odvětví, požadavky zaměstnavatelů na znalosti a dovednosti,
uplatnění absolventů, poptávky po specifických výzkumech, trhu
v textilním, oděvním i odběratelských sektorech (firmy TOP,
uživatelé technických textilií v medicíně, sportu,
stavebnictví,apod dle oborů))
pracovníci FT
- analytické studie přípravné pro  klíčovou aktivitu Audit
modulární stavby studijních programů (analýza potřeb inovací
předmětů, zvyšování pedagogických dovedností)
- screeening výzkumného a vývojového potenciálu fakulty.
Dále budou probíhat komunikační činnosti podle
marketingového komunikačního plánu projektu zaměřené na:
- rozšíření projektové databáze kontaktů (studenti, absolventi,
firmy, SŠ)
- přípravu kontaktů, oslovovacích dopisů, dotazníků pro
analytické činnosti
- vyhodnocení trendů, podstatných faktorů.
S cílovou skupinou se bude pracovat nepřímo dotazníkovou
formou.
Na realizaci se budou podílet  hlavní manažer a administrátor
projektu, manažeři vzdělávacích aktivit, manažer projektu (na
straně partnera), konzultanti specialisté a manažer publicity (viz.
pracovní náplně).
Tato klíčová aktivita nepředpokládá realizaci formou dodávky,
ani výběrové řízení.
Činnosti budou probíhat v souladu s harmonogramem
akademického roku, po celou dobu trvání projektu (jednoroční
periodický proces).
K aktivitě se vztahují osobní náklady, případně cestovní náklady
pro uskutečnění komunikačních aktivit s firmami a SŠ.

Výstup klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 28 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Výstupy této klíčové aktivity budou:
- analytické studie a strategické dokumenty (perspektivy vývoje
trhu, odvětví)
- publikace (Success Stories (úspěšné příklady podnikání v
daném odvětví, zmapování příkladů dobré praxe), historie
textilních firem)
- databáze kontaktů podniků, středních škol, absolventů
- vyhodnocení zájmu o studium, rozšíření databáze středních
odborných škol mimo čistě textilní obor a obory, kde se textilie
(zejména technické) uplatňují v rozšířené míře (chemicko-
technologické, zdravotnické, stavební, strojní)
-  vyhodnocení monitoringu mezi podniky odebírajícími
absolventy, rozšíření kontaktů na firmy kde se technické textilie
uplatňují (chemické, zdravotnické, stavební, strojní)
- hodnocení ankety spokojenosti se studiem (důležitým
výstupem je zde samotná aktivizace studentů FT a jejich
zapojení do dění na fakultě)
- doporučení východisek pro činnosti probíhající v rámci klíčové
aktivity Audit modulární stavby studijních programů
- doporučení východisek pro činnosti probíhající v rámci klíčové
aktivity Propojení s výrobní sférou.
Některé výstupy jsou plánovány jako jednorázové (perspektivy
odvětví a trhu), jiné analýzy se budou pravidelně doplňovat a
inovovat (kontakty se SŠ a firmami, hodnocení studia, apod.)
RealizovánaStav klíčové aktivity:

Realizaci lze rozdělit do následujících oblastí:

1. Ve spolupráci se studijním oddělením byl analyzován a připraven koncept
hodnocení výuky studenty. Z analýzy vyplývá, že z univerzitního hlediska je
kvalita výuky hodnocena pomocí internetového serveru a není vhodné
zavádět formát speciální pro Fakultu textilní. Důvodem je nutnost kontroly
takového serveru a možnost vzájemné kompatibility. Hodnocení bude vedeno
spíše formou anonymního sběrného místa a dotazníků.

2. Byla analyzována propojenost výuky na Fakultě textilní s odbornou a
vědeckou a projektovou činností. Sledována byla též propojenost činnosti
studentů s aktivitami průmyslových podniků zejména formou diplomových,
bakalářských a semestrálních prací a formou spoluúčasti na projektech.
Analyzována byla možnost zlepšení přípravy studentů na budoucí práci
formou projektů. Analyzovány byly personální možnosti Fakulty textilní a
možnost změny profilu absolventa.

3. Pokračovala analýza úrovně Státních závěrečných zkoušek formou
dotazníků a pohovorů s externími členy komisí. Výsledkem průběžného
hodnocení je snaha zvýšit prestiž bakalářského titulu tak, aby byla zvýšena
konkurenceschopnost těchto absolventů na trhu práce. Bakalářské obory by
měly být více zaměřeny na praktické znalosti a dovednosti.

4. Byla analyzována úroveň znalostí a předchozího vzdělání studentů Fakulty
textilní s cílem upravit studijní plány o předměty doplňující rozsah vědomostí
studentů. Bylo shledáno, že minimum uchazečů o studium na FT TUL má
alespoň základní odborné znalosti v oblasti textilní a většina má slabé znalosti
v oblasti přírodovědných a technických předmětů.

Popis realizace klíčové aktivity
v průběhu MO:

Proběhla analýza konceptu hodnocení výuky studenty, úrovně znalostí z
předchozího vzdělání, propojenosti studentů s vědeckou a odbornou prací s
cílem zvýšit jejich konkurenceschopnost na trhu práce a výsledné úrovně
státních závěrečných zkoušek.

Popis výstupu klíčové aktivity
v průběhu MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 29 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

V rámci této klíčové aktivity jsou plánovány následující činnosti:

Hodnocení změn studijních plánů realizovaných v rámci projektu, hodnoceny
budou důsledky změn realizovaných od začátku projektu:
- efektivita výuky
- zvýšení konkurenceschopnosti absolventů
- zvýšení kvalifikace pedagogických pracovníků

Popis plánované realizace
klíčové aktivity v průběhu
příštího MO:

Propojení s výrobní sférou

02

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této klíčové aktivity budou:
- katalog pracovních příležitostí pro absolventy (každoročně
aktualizovaná nabídka pracovních míst) (publikace);
- organizace burzy pracovních příležitostí pro studenty
(jednodenní akce, výstupem bude počet studentů, kteří se
aktivně zúčastní );
- nabídky praxí, stáží, exkurzí (publikace);
- spolupráce při výzkumné a vývojové činnosti na zpracování
BP, DP (publikace, bakalářské, diplomové práce);
- přednášky odborníků z praxe (publikace);
- semináře se zástupci podniků na univerzitě pro studenty a
pracovníky univerzity (publikace).

Pro inovace a transformace studia na FT směrem k vyšší
kreativitě absolventů a jejich flexibilitě při uplatnění (nejen ve
výrobních, ale i v odvětvích, která textilní výrobky dále používají
jako poloprodukty) je třeba nejen provedení analýz odvětví, ale
nastartování konkrétní spolupráce s firmami. V této aktivitě bude
klíčové využití pozice a zkušeností partnera projektu - klastru
Technické textilie (CLUTEX).
Pro užší propojení s výrobní sférou budou prováděny:
- kulaté stoly za účasti zástupců podnikatelské sféry, profesních
svazů a sféry akademické;
- monitorování situace na trhu práce;
- monitorování nabídek praxí, stáží, exkurzí;
- monitorování možností spolupráce při výzkumné a vývojové
činnosti na zpracování BP, DP (konzultace);
- přednášky odborníků z praxe;
- semináře se zástupci podniků na univerzitě pro studenty a
pracovníky univerzity;
Na realizaci se budou podílet: hlavní manažer projektu,
manažer projektu (partner), administrátor projektu, manažeři
vzdělávacích aktivit, manažer publicity (viz. pracovní náplně).
Tato klíčová aktivita nepředpokládá realizaci formou dodávky,
ani výběrové řízení.
Pro cílovou skupinu budou připravovány materiály a nabídky
příležitostí (praxe, stáže, diplomové, bakalářské práce, exkurze,
přednášky) se členy cílové skupiny se bude pracovat nepřímo,
dotazníkovou formou.
Tato aktivita je plánována jako průběžná po celou dobu trvání
projektu.
K aktivitě se vztahují především osobní a cestovní náklady pro
uskutečnění komunikačních aktivit s firmami a středními
školami. Cestovní náklady jsou spojené s plánováním
zefektivnění a konkretizací zapojení jednotlivých členů partnera
projektu CLUTEX (20 firem TOP) a také s navázáním
spolupráce s firmami, které technické textilie využívají
(geotextilie, agrotextilie, medicínské textilie, automotiv textilie
apod).

Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 30 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Realizaci lze rozdělit do následujících oblastí:

1. Pro uchazeče o studium proběhla propagace možností uplatnění na trhu
práce v textilním oboru v rámci Dne otevřených dveří Fakulty textilní dne 4.
března 2011. Prezentace byla vedena formou motivačních přednášek
vybraných průmyslových podniků a diskusí s uchazeči o studium na Fakultě
textilní.
Prezentace, fotodokumentace a článek v univerzitním časopise T-UNI tvoří
součást příloh MZ projektu v části 09_Vystupy.

2. Pokračovala jednání o nových tématech bakalářských, diplomových a
semestrálních prací realizovaných ve spolupráci s průmyslovými podniky.
Projednávány byly následující body:
a) Časový harmonogram a rozsah práce. Zde bylo dohodnuto, jaký je možný
časový harmonogram práce, aby byl v souladu s organizací výuky na FT
b) Technické podmínky, možná podpora ze strany podniku
c) Personální zabezpečení, kontakty
d) Zamezení úniku citlivých informací při dodržení zásady, že diplomové
(bakalářské) práce jsou veřejné

Partner projektu CLUTEX distribuoval mezi členské firmy a ostatní textilní
podniky informační dopis s návrhy na zadávání témat semestrálních,
bakalářských a diplomových prací. Tento tvoří součást příloh MZ projektu v
části 09_Vystupy.

3. V rámci semináře Textilie v novém tisíciletí proběhly diskuse realizačního
týmu projektu za účasti zástupců fakulty a partnera projektu CLUTEX.
Odborná sekce se setkala s mimořádným zájmem z řad studentů. Zástupci
předních firem textilního průmyslu ČR - VÚB, Juta, Mileta, Fezko-Thierry,
Applycon, GF Mashinery studentům prezentovaly svůj výrobní program, plány
rozvoje společnosti a zároveň nastínily možnosti budoucího uplatnění
absolventů a s tím související požadavky na jejich odborné i jazykové znalosti.

Popis realizace klíčové aktivity
v průběhu MO:

Byla realizována prezentace možností uplatnění v praxi pro uchazeče o
studium. Byly projednány detaily spolupráce formou diplomových,
bakalářských, případně semestrálních prací. Byl prezentován aktuální stav
textilního průmyslu formou prezentací jednotlivých průmyslových podniků na
odborném semináři.

Popis výstupu klíčové aktivity
v průběhu MO:

V rámci této klíčové aktivity jsou plánovány následující činnosti:

1. Formulace inovovaného profilu absolventa. Doplnění profilu o vhodné
požadavky průmyslových podniků.

2. Komunikace s průmyslovými podniky v rámci výstavy STYL 2011, ve dnech
21. - 23.8.2011. Bude realizována společná schůzka organizovaná
prostřednictvím partnera projektu, CLUTEX.

Popis plánované realizace
klíčové aktivity v průběhu
příštího MO:

Audit studijních programů

03

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 31 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Výstupy této klíčové aktivity budou:
- návrhy na inovace studijních plánů v jednotlivých oborech
- návrhy studijních plánů  nových zaměření
- návrhy postupů inovací didaktických procesů

V rámci této aktivity budou probíhat činnosti v pracovních
skupinách dle oborů (bakalářský studijní program - Textilní a
oděvní návrhářství, Textilní marketing, Technologie a řízení
oděvní výroby, Chemická technologie textilní, Mechanická
textilní technologie, Netkané textilie, Textilní materiály a
zkušebnictví, Technické textilie; magisterský studijní program -
Textilní a oděvní technologie, Textilní materiálové inženýrství,
Textile Engineering).
Modifikace studijních programů, oborů, plánů:
- tvorba nástrojů inovativnosti, tj. formování pracovních skupin
(proděkani, zástupci garantujících kateder), seznámení s
doporučenou metodikou (postupy a harmonogram schvalování,
financování, důraz na didaktičnost, zpracování požadavků
znalostní ekonomiky a potřeb trhu práce);
- vytvoření pracovních skupin pro jednotlivé obory BSP i NMSP
(dle garantujících kateder);
- návrhy na inovace studijních oborů, zaměření studijních plánů
v souladu s požadavky znalostní ekonomiky;
- proces předložení návrhů akademickému senátu k vyjádření,
vědecké radě ke schválení.
Činnosti budou probíhat na katedrách v oborových komisích
odborných pracovníků projektu (lektoři vzdělávací aktivity,
konzultanti vzdělávací a odborné aktivity, konzultanti
specialisté), na každé garantující katedře bude stanoven
manažer vzdělávací aktivity, na fakultě bude činnosti
koordinovat hlavní manažer projektu  spolu s manažery
vzdělávacích aktivit.
Část cílové skupiny - studenti všech bakalářských a
navazujících magisterských oborů budou zapojeni do ankety
hodnocení studia.
Činnosti budou probíhat v souladu s harmonogramem
akademického roku, po celou dobu trvání projektu (jednoroční
periodický proces).
K aktivitě se vztahují především osobní náklady.
Tato klíčová aktivita nepředpokládá realizaci formou dodávky,
ani vyhlašování výběrového řízení.

Výstup klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 32 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Byly projednány a navrženy následující úpravy studijních programů:

1. Posílení role předmětů zahrnujících výuku odborného cizího jazyka. Pro
zlepšení profilu absolventa s pohledu jeho pozdějšího uplatnění na trhu práce
bylo shledáno, že posílení odborných předmětů s komponentou cizího jazyka
je účinnější, než samotné zvyšování podílu obecné cizojazyčné výuky

2.  Posílení role předmětů s implementovanou podporou projektové činnosti a
zahrnutí podpory projektové činnosti do předmětů stávajících, zejména formou
obhajovaných semestrálních prací.

V rámci univerzitního informačního systému byly realizovány předem
připravené změny studijních plánů:

1.  Důsledné oddělení bakalářských a magisterských předmětů ve studijních
plánech. Důvodem je jednoznačné odlišení odborné úrovně bakalářského a
magisterského studia a tím i celkové zvýšení úrovně magisterského studia v
evropském kontextu

2.  Inovace jednotlivých předmětů tak, aby lépe odpovídaly požadovanému
profilu absolventa FT. Inovovány byly následující položky:
- obsah předmětu, jeho propojení se studijním plánem i s praktickým využitím
předmětu
- zejména v souvislosti se studiem kombinovaným
- personální zabezpečení včetně zajištění odborného růstu pedagoga a jeho
nástupce
- definice cílové skupiny studentů pro dané předměty

3. Řešení "přechodových ročníků". Harmonizace změn studijních plánů pro
současné studenty.

Realizace změn studijních plánů je uvedena v informační brožuře FT. Brožura
je koncipována tak, že poskytuje kompletní informace o podmínkách studia na
FT a detailně popisuje studijní plány.
Informační brožura FT tvoří přílohu MZ v části 09_Vystupy.

Popis realizace klíčové aktivity
v průběhu MO:

Byly projednány a navrženy úpravy studijních programů týkající se zejména
implementace výuky odborných cizích jazyků a projektové výuky. Proběhla
realizace předem připravených změn organizace výuky cizích jazyků, inovace
předmětů a harmonizace změn se stávajícími plány.

Popis výstupu klíčové aktivity
v průběhu MO:

V rámci této klíčové aktivity jsou plánovány následující činnosti:

1. Návrh vhodné diferenciace bakalářského a magisterského studia. Změny
studijních plánů s cílem zaměřit bakalářské studium více prakticky.

2. Návrh změn studijních plánů s cílem většího zapojení studentů do vědecko-
výzkumné činnosti.

Popis plánované realizace
klíčové aktivity v průběhu
příštího MO:

Modernizace didaktických metod

04

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 33 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Jsou plánovány činnosti zaměřené na zvýšení kvality
pedagogického aspektu akademického prostředí, rozepsané
podle částí cílové skupiny.
Profesní a personální rozvoj pedagogů (zaměřeno na
pedagogické pracovníky)
- kurz pedagogiky, procvičení komunikativních a prezentačních
dovedností, tvorba distančních a e-learningových textů
- průběžné zvyšování kvalifikace školitelů (nákup literatury,
účast v kurzech, odborných konferencích v ČR a EU - Avantex,
Heimtex, ISPO)
- inovace výuky v cizích jazycích (certifikace znalostí AJ, tvorba
studijních materiálů v AJ)
- posílení rovných příležitostí šancí žen (usnadnění mladým
vědecko-pedagogickým pracovnicím na, nebo po rodičovské
dovolené zapojení se do inovačních procesů tvorby studijních
programů.
Inovace výuky (zaměřeno na  studenty)
- příprava nových studijních materiálů, inovace náplně
předmětů, pedagogického přístupu
- individuální přístup ke studentům komb. formy studia
- výuka cizích jazyků (v nynější době je problémem kapacita
Katedry cizích jazyků, která poskytuje tuto výuku jako
servis,proto je tato část výuky vyčleněna jako samostatný okruh
inovací - sestavení odborné skupiny, audit studijních odborných
textů, audit jazykových komunikačních dovedností, modifikace
sylabů, inovace výukových modulů)
Technické zabezpečení studijního prostředí
- dovybavení materiálových, technologických laboratoří a
učeben podle požadavků jednotlivých kateder garantujících
výuku v inovovaných kurzech (předmětech).
Na realizaci aktivity se budou podílet především manažeři
vzdělávací aktivity a odborní pracovníci (v pozici lektor
vzdělávací aktivity, konzultant vzdělávací a odborné aktivity,
konzultant specialista).
Činnosti budou probíhat v souladu s harmonogramem
akademického roku, po celou dobu trvání projektu (jednoroční
periodický proces).
K aktivitě se vztahují především osobní náklady, náklady na
zařízení a vybavení a pořízení drobného majetku.
Tato klíčová aktivita předpokládá realizaci výběrového řízení.

Výstup klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 34 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Výstupem bude:
- proškolení pedagogů v odborných, pedagogických a
manažerských dovednostech;
- inovované a nově vzniklé studijní materiály a pomůcky;
- vybavení pracovišť; je preferováno dovybavení menších
materiálových a technologických laboratoří a především učeben
pro cílovou skupinu.
Na odloučených pracovištích se předpokládá dovybavení:
- PC učebna na pracovišti Katedry designu (Jihlava) - 5
pracovních míst;
- na pracovišti Katedry designu (Jablonec n.N) - PC učebna - 5
pracovních míst, rozšíření výstavnického systému;
- na Katedře konfekční výroby (Prostějov) - revitalizace CAD
laboratoře (10 PC, multilicence speciální SW), revitalizace
technologické laboratoře (speciální vícejehlové a vícenitné šicí
stroje), pracoviště pro tvorbu multimediálních studijních
materiálů (PC, SW, kamera).
V Liberci se předpokládá dovybavit:
- fotoateliér na Katedře designu (bakalářské, semestrální práce)
- inovace PC učebny na Katedře designu (20 LCD monitorů, 3D
SW)
- na Katedře oděvnictví Laboratoř zpracování dat (7PC,
speciální SW), inovace Laboratoře šicí techniky (šicí stroje, PC,
dataprojektor, vybavení 10 pracovních míst), softwarová
podpora výuky (2PC, dataprojektor, keramická tabule, figurína,
15 pracovních míst)
- v laboratořích Katedry textilních materiálů vybavení 25
pracovních míst laboratorními pomůckami, inovace Pracoviště
pro analýzu obrazu
- na Katedře textilních technologií vybavení 10 pracovních míst
v Laboratoři struktury (preparační sady, makroskopy, 2 LCD
kamery na snímání) a  v technologické laboratoři (4 ploché
pletací stroje)
- na Katedře textilní chemie revitalizace laboratoře ZU1
(laboratorní vybavení (chemické sklo a plasty) pro 24
pracovních míst, zařízení pro stálostní zkoušky textilií) i
vybavení projekční technikou (PC, dataprojektor, kamerový
systém, plátno)).
- na Děkanát FT bude provedena inovace mobilního zařízení
pro výuku (4 notebooky, 2 dataprojektory)
- celkově se počítá s inovací 20 pracovišť pracovníků projektu
(PC, SW).
RealizovánaStav klíčové aktivity:

Realizaci této klíčové aktivity lze rozdělit na části:

1. Příprava inovovaných studijních materiálů a učebních podpor:
Byl inovován předmět Barvení textilií II (BAR) a vytvořen studijní materiál
reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Fyzika polymerů (FYP) a vytvořen studijní materiál
reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Textilní fyzika, část optika (FYT) a vytvořen studijní
materiál reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Konstrukce a modelování oděvů (KMO) a vytvořen
studijní materiál reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Koloristika (KOL) a vytvořen studijní materiál reflektující
inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Kolorimetrie (MBV) a vytvořen studijní materiál

Popis realizace klíčové aktivity
v průběhu MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 35 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Odborná komunikace (OKO) a vytvořen studijní materiál
reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Potiskování textilií, část 2 (POT) a vytvořen studijní
materiál reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Předení (PRE) a vytvořen studijní materiál reflektující
inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Standardizace textilních výrobků (STV) a vytvořen
studijní materiál reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Textilní Chemie M. (TCM) a vytvořen studijní materiál
reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Teorie potiskování textilií (TPT) a vytvořen studijní
materiál reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Byl inovován předmět Zdravotnické textilie (ZDT) a vytvořen studijní materiál
reflektující inovaci obsahu vyučovaného předmětu.

Všechny uvedené studijní materiály jsou přiloženy k této Monitorovací zprávě
na samostatném CD.

2. Byla diskutována, navržena a realizována tvorba a inovace didaktických
metod pro jednotlivé předměty. Pokračující změny se týkaly zejména
efektivnější výuky formou kombinovanou.

3. Bylo realizováno výběrové řízení Grafické zpracování a tisk odborných
publikací a propagačních materiálů, registrační číslo: 0371/11/08.
Veřejná zakázka na zajištění předmětu výběrového řízení byla vyhlášena dne
31.03.2011, a to v režimu zjednodušeného podlimitního řízení.
Po skončení všech procesních kroků výběrového řízení jsou postupně
zadávány jednotlivé předmětné části k zpracování, korekturám a tisku.

4. Formou finanční podpory byla realizována školení software za účelem
zvýšení kompetencí a odborných znalostí pedagogických pracovníků. Tato
školení byla úspěšně absolvována v plném rozsahu přednášených oblastí a
časovém plánu.
Jedná se o software - QC Expert a software - AutoCAD a AutoCAD LT.

5. Bylo pořízeno nové přístrojové vybavení do technologických laboratoří
katedry KTT a KTC, odborná literatura pro technické i umělecky zaměřené
katedry a spotřební materiál pro tvůrčí činnost studentů.
Byly inovovány didaktické metody vybraných předmětů, s důrazem na
předměty kombinovaného studia, a vytvořeny nebo inovovány studijní
materiály stávajících předmětů jednotlivých studijních plánů.
Bylo realizováno výběrové řízení na grafické úpravy a tisk odborných publikací
a propagačních materiálů.
Bylo pořízeno strojní a přístrojové vybavení technologických laboratoří a
proběhla odborná školení.

Popis výstupu klíčové aktivity
v průběhu MO:

V rámci této klíčové aktivity jsou plánovány následující činnosti:

1. Realizace výběrového řízení a následné pořízení audio a video techniky.

2. Realizace výběrového řízení na CD/DVD tiskárny sloužící k přípravě
studijních materiálů v elektronické podobě.

3. Příprava nových studijních materiálů inovovaných předmětů. Inovace
stávajících studijních podpor. Pokračující inovace technologických laboratoří a
zvyšování odborné úrovně pedagogů.

Popis plánované realizace
klíčové aktivity v průběhu
příštího MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 36 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Organizace a realizace výuky, hodnocení odezvy

05

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Stěžejním výstupem této klíčové aktivity bude především
proškolení cílové skupiny (studenti bakalářského studijního
programu TEXTIL oborů Textilní a oděvní návrhářství, Textilní
materiály a zkušebnictví (prezenční i kombinovaná forma),
Mechanická technologie textilní, Chemická technologie textilní,
Netkané textilie, Technické textilie, Technologie a řízení oděvní
výroby, Textilní marketing (prezenční i kombinovaná forma);
studenti navazujícího magisterského studijního programu
TEXTILNÍ INŽENÝRSTVÍ oborů Textilní a oděvní technologie
(prezenční i kombinovaná forma) a Textilní materiálové
inženýrství (prezenční i kombinovaná forma)).
Za úspěšně podpořené jsou považováni studenti, kteří úspěšně
uzavřou daný akademický rok (dle studijních plánů zápočtem
nebo zkouškou) a studenti vyšších ročníků, kteří obhájí
bakalářskou, nebo diplomovou práci a složí úspěšně státní
závěrečnou zkoušku.
Dalšími výstupy bude vyhodnocení odezvy účastníků
studentských anket, které dá vzniknout novým podnětům pro
inovované studijní materiály a plány a zohlední tak kromě
požadavků zaměstnavatelů také podněty a návrhy samotných
studentů.

Stěžejní činnosti této klíčové aktivity jsou rozděleny na
organizační zajištění výuky a vlastní realizaci výuky
následovanou hodnocením zpětné vazby.
Hlavní a největší část cílové skupiny, studenti prezenční i
kombinované formy bakalářských a magisterských studijních
oborů, bude zapojena přímo a projde během semestrů výuky
inovovanými studijními plány v modifikovaných nebo nových
studijních předmětech. Organizační zajištění výuky:
- posílení služeb studijního oddělení FT (rozšíření poradenství
studentům, řešení studijní neúspěšnosti, tvorba a optimalizace
rozvrhů, pro kombinované studium - propracování organizace -
individuální konzultace studijních problémů, upozornění na
uzávěrky pedagogovi i studentům, technické uzavření kurzu,
vyhodnocení, komunikace s účastníky kurzu),
- distribuce nástrojů hodnocení průběhu a účinnosti projektu
(aktualizace informačních zdrojů, technické uzavření kurzů,
zajištění hodnotících formulářů, vyhodnocení, předání,
mechanismus záznamu průběhu kurzu, zajištění balíku
monitorovacích výstupů).
Realizace výuky ve studijních oborech:
- průběh výuky, hodnocení, doporučení východisek dalších
inovací.
Realizace výuky v cizích jazycích:
Výuka v cizích jazycích ve studijním oboru Textile Enginneering
již probíhá pro řádově 20-25 studentů v 1. ročníku. Je zvlášť
zdůrazněnou aktivitou v rámci této klíčové aktivity.
Na realizaci celé klíčové aktivity se budou podílet především
odborní pracovníci na projektu - lektoři vzdělávací aktivity,
konzultanti vzdělávací a odborné aktivity, (vlastní výuka,
hodnocení) a manažeři vzdělávací aktivity (organizace a
koordinace činností mezi katedrou garantující obor, fakultou a
hlavním manažerem). Činnosti budou probíhat po celou dobu
trvání projektu (semestrově tj. půlroční periodický proces).
Tato aktivita je další z nejrozsáhlejších v rámci tohoto projektu a
vztahuje se k ní velká část osobních nákladů a náklady kapitoly
Místní kancelář. V rámci této aktivity se nepočítá s vypsáním
výběrového řízení.

Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 37 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Popularizace studijních oborů, propagace FT

06

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Realizaci lze rozdělit do následujících aktivit:

1. Byla navržena a realizována změna organizace výuky zaměřená na
podporu kombinované formy výuky. Tato aktivita byla krátkodobě simulována i
v rámci denního studia z důvodu kompletní rekonstrukce hlavní výukové
budovy. Podle původního plánu měla být výuka v budově nerealizovatelná
pouze v letním semestru, průtahy zřejmě způsobí i nutnost omezení pro
semestr zimní. Tato situace byla využita pro zkoušku aplikovatelnosti
kombinované formy výuky v širším rozsahu.

Z toho důvodu byly navrženy a realizovány následující změny:
-  zkrátit klasicky vyučovaný semestr na tři měsíce a dále pokračovat
kombinovanou formou výuky pro všechny ročníky
- zajistit efektivnější výuku v laboratořích a poloprovozech. Některé laboratoře
a poloprovozy jsou umístěny v jiných budovách. Bylo nutné analyzovat
potřebnost jednotlivých výukových laboratoří i pracovních míst a stanovit
priority pro výuku dle počtu zapsaných studentů a profilu absolventa
-  upravit chod studijního oddělení a dalších oddělení Fakulty textilní včetně
možnosti práce s archivovanými daty
- upravit realizaci Státních závěrečných zkoušek. Pro tento účel byly uvolněny
volné učebny v jiných budovách a zajištěno síťové spojení v rámci
univerzitního informačního systému. Byly optimalizovány navržené a
realizované změny studijních plánů a organizace státních závěrečných
zkoušek

2. Byly aplikovány změny v organizaci studia zejména v následujících
oblastech:
- kontrola studijních povinností a tím zlepšení zpětné vazby mezi pedagogy a
studenty
- změna v mechanismu zapisování povinně volitelných předmětů, které nejsou
výslovně jmenovány v seznamu pro jednotlivé obory
- možnosti udělování motivačních stipendií

Popis realizace klíčové aktivity
v průběhu MO:

Byla navržena a realizována změna organizace výuky zaměřená na podporu
kombinované formy výuky. Byly realizovány změny výuky v oblasti kontroly
plnění studijních povinností, udělování stipendií a možnostech zapisování
povinně volitelných předmětů.

Popis výstupu klíčové aktivity
v průběhu MO:

V rámci této klíčové aktivity jsou plánovány následující činnosti:

1. Bude pokračovat optimalizace procesů výuky kombinovanou formou studia:
- inovace zajištění přednáškové činnosti
- zvýšení efektivity laboratorních a poloprovozních cvičení
- systém kontroly a hodnocení výsledků studia

Popis plánované realizace
klíčové aktivity v průběhu
příštího MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 38 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Konkrétním výstupem komunikační strategie je nastavení
základů corporate identity a corporate image FT (v podobě
manuálu corporate identity respektující pravidla vizuální identity
ESF a zároveň nově nastavená pravidla vizuální identity FT),
poradenství při konkrétních komunikačních procesech, základní
manuál krizové komunikace, inovovaný "contact list" (získané
kontakty v průběhu realizace projektu - SŠ, firmy TOP, vazby
získané prostřednictvím spolupráce s Úřadem práce a
Libereckým krajem).
Nepřímým dopadem této klíčové aktivity bude:
- zvýšený počet zájemců a uchazečů o studium technických
oborů na TUL, kteří se aktivně zúčastní propagačních akcí;
- zvýšený počet studentů FT TUL, kteří se zúčastní průběžného
hodnocení kvality inovovaných studijních materiálů a přispějí tak
k efektivnímu vyhodnocení zpětné vazby;
- zvýšené povědomí laické části veřejnosti o aktuálních
novinkách ve světě vědy a výzkumu.

Marketingové a komunikační činnosti se soustředí především na
popularizaci inovovaných studijních oborů a prezentaci studia
na FT. Hlavní aktivitou je nastavení dlouhodobé koncepce
komunikační strategie FT TUL, která bude pokrývat:
1) Interní komunikaci
2) Externí komunikaci se specifickými cílovými skupinami a
institucemi
3) Mediální komunikaci
Komunikační strategie pro popularizaci studijních oborů je v
souladu s celkovou marketingovou strategií FT a zároveň
reflektuje specifika projektu, zaměřuje se na cílenou propagaci
studia, výsledků VaV a diseminaci projektu.
Dalšimi podpůrnými aktivitami jsou:
- konsolidace Centra pro propagaci FT (navázání aktivní
komunikace s Úřadem práce, se SŠ - potenciálními uchazeči o
studium, studenty, absolventy, výrobními podniky vně i uvnitř
klastru CLUTEX, s Libereckým krajem);
- motivační přednášky pořádané pro studenty SŠ, individuální
návštěvy FT, propagace Dne otevřených dveří, Burzy
pracovních příležitostí.
Podpůrné nástroje pro popularizaci oboru:
- popularizační články v novinách a časopisech (regionální
přílohy), příprava akcí na veletrzích studia (Educa,
Gaudeamus), odborných veletrzích (veletrh STYL Kabo Brno,
kde bude zajištěn odborný program pro odbornou i laickou
veřejnost a studenty SŠ);
- internetové stránky - kontaktní místo pro spolupráci
akademického a podnikatelského sektoru (Gate2TexTech).
Na činnostech se budou podílet manažer publicity, hlavní
manažer projektu, finanční manažer, manažer projektu
(partner), manažeři vzdělávací aktivity (příprava odborných
materiálů, organizace akcí).
K této aktivitě se vztahuje část osobních nákladů, náklady
kapitoly Místní kancelář a náklady na služby spojené s
pořízením propagačních materiálů a konáním propagačních
akcí. Nepočítá se s vypsáním výběrového řízení. Formou
dodávky bude řešeno zhotovení reklamních materiálů (tisk
letáků, katalogů, brožur atd.)
Cílová skupina bude oslovována prezentačními materiály a
motivována k zapojení do anket.

Výstup klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 39 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

Realizaci lze rozdělit do následujících oblastí:

1. Projekt dne 4. března 2011 organizoval Den otevřených dveří. Uchazečům
o studium byly poskytnuty formou prezentací informace o jednotlivých
studijních programech, podmínkách přijetí a vlastního studia, možnostech
sociálního zajištění. Zástupci vybraných průmyslových podniků informovali o
možnostech uplatnění budoucích absolventů v textilním průmyslu.
Součástí Dne otevřených dveří byla interaktivní expozice "Od tradice k Hi-tech
a Nano", která demonstrovala technickou vyspělost výzkumu a vývoje v
oblasti textilní a možnosti zapojení studentů do této činnosti.
Uchazečům byla zprostředkována prohlídka jednotlivých kateder, poloprovozů
a laboratoří. Akce se zúčastnilo přes sto zájemců o studium z všeobecných i
odborných středních škol s doprovodem rodičů.
Prezentace, prezenční listiny, fotodokumentace a článek v univerzitním
časopise T-UNI tvoří součást příloh MZ projektu v části 08_Publicita a
09_Vystupy.

2. Popularizace studijních oborů FT na 9. konferenci Textilie v novém tisíciletí
a odborném semináři Project Management.Prezentována byla zejména
možnost zapojení studentů do odborné a vědecké činnosti v rámci
jednotlivých projektů FT.
Pořízená fotodokumentace tvoří součást příloh MZ projektu v části
09_Vystupy.

3. Byla realizována prezentace výsledků projektu na Valné hromadě ATOK a
CLUTEX klastr technické textilie. Prezentovány byly změny v oblasti:
- inovace studijních programů
- navrhované změny profilu absolventa
- průběh a hodnocení aplikace změn studijních plánů
Byly nastíněny plánované činnosti v této klíčové aktivitě v dalším
monitorovacím období.
Prezentace tvoří součást příloh MZ projektu v části 09_Vystupy.

4. Byla vytvořena a distribuována nabídka spolupráce mezi TUL a vybranými
středními školami v oblastech:
1. Tematické přednášky v rozsahu 1 až 2 vyučovací hodiny, které by bylo
možné včlenit do stávající výuky.Seznam nabízených témat byl přiložen s
možností doplnit přednášky nové. Byla navržena prezentace témat
odborníkem z praxe, pořádaná ve spolupráci s partnerem projektu CLUTEX,
klastr technické textilie.

2. Vědecko-výzkumných kapacit pro pomoc při řešení seminárních prací
studentů.

Důvodem nabídky byla snaha o prezentaci FT TUL, oslovení potenciálních
uchazečů o studium, ale také prezentace možného uplatnění budoucích
absolventů v praxi.

Distribuční seznam středních škol a text informačního dopisu tvoří přílohu této
MZ v části 09_Vystupy.

Popis realizace klíčové aktivity
v průběhu MO:

Byla realizována popularizace studijních oborů a FT samotné na Dni
otevřených dveří, 9. konferenci Textilie v novém tisíciletí a na Valné hromadě
ATOK a CLUTEX klastr technické textilie. Byly osloveny vybrané střední školy.

Popis výstupu klíčové aktivity
v průběhu MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 40 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

V rámci této klíčové aktivity jsou plánovány následující činnosti:

1. Prezentace FT TUL v rámci výstavy STYL 2011, ve dnech 21. - 23.8.2011,
v Brně. FT TUL, její studijní programy, plány a zaměření budou prezentovány
na výstavním stánku FT TUL, realizovaném z projektu.

2. Prezentace studijních programů a zapojení studentů do vědecké činnosti v
rámci mezinárodní konference STRUTEX 2011.

3. Průběžná informační kampaň:
- průběžná aktualizace samostatných internetových stránek projektu
- popularizace FT formou příspěvků do univerzitního časopisu T-UNI
- tvorba tištěných propagačních materiálů

Popis plánované realizace
klíčové aktivity v průběhu
příštího MO:

10. Harmonogram aktivit

2011 Analytické činnosti X X X X X X X X

2011 Audit studijních programů X X X X X X X X

2011 Propojení s výrobní sférou X X X X X X X X X X X X

2010 Organizace a realizace výuky, 
hodnocení odezvy

X X X X X X X X X X

2011 Popularizace studijních oborů,
propagace FT X X X X X X X X X X X X

2011 Organizace a realizace výuky, 
hodnocení odezvy

X X X X X X X X X X

2012 Audit studijních programů X X X

2012 Organizace a realizace výuky, 
hodnocení odezvy

X X X

2012 Propojení s výrobní sférou

2011 Modernizace didaktických metod X X X X X X X X X

2012 Modernizace didaktických metod X X

2012 Popularizace studijních oborů,
propagace FT X X

2009 Analytické činnosti X X X X X X

2009 Modernizace didaktických metod X X X X X X

2009 Popularizace studijních oborů,
propagace FT X X X X X X X X

2010 Analytické činnosti X X X X X X X X X X X X

2009 Audit studijních programů X X X X X X

2009 Propojení s výrobní sférou X X X X X X X X

2010 Audit studijních programů X X X X X X

2010 Popularizace studijních oborů,
propagace FT X X X X X X X X X X X X

2010 Propojení s výrobní sférou X X X X X X

2009 Organizace a realizace výuky, 
hodnocení odezvy

X X X X X X

2010 Modernizace didaktických metod X X X X X X

Rok Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



Finální verze (VK-IP)

Strana 41 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

12. Podstatné/nepodstatné změny

NepodstatnáTyp změny:

V monitorovacím období došlo k úpravě termínu řešení vybraných klíčových aktivit.
Data řešení jednotlivých aktivit v daném monitorovacím období jsou vyznačena v části MZ 10, Harmonogram
aktivit.
Plánovaná data řešení jednotlivých aktivit v následujícím monitorovacím období jsou vyznačena v části MZ 10,
Harmonogram aktivit.

Název změny: Změna harmonogramu klíčových aktivit

Popis změny:

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumenty výběrového řízení s názvem Grafické zpracování a tisk odborných publikací a propagačních
materiálů, registračním číslem 0371/11/08, číslem v ISVZUS 60061745, vypsaném v režimu zjednodušené
podlimitní řízení.
Dokumenty - Výzva a Zadávací dokumentace sloučené

Popis:

ZR_60061745_01Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumenty výběrového řízení s názvem Grafické zpracování a tisk odborných publikací a propagačních
materiálů, registračním číslem 0371/11/08, číslem v ISVZUS 60061745, vypsaném v režimu zjednodušené
podlimitní řízení.
Dokumenty - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Popis:

ZR_60061745_02Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

13. Přílohy

11. Kontroly na místě



Finální verze (VK-IP)

Strana 42 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

6Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Smlouva s dodavatelem ukončeného výběrového řízení na Grafické zpracování a tisk odborných publikací a
propagačních materiálů, vypsaného v režimu zjednodušeném podlimitním.
Přiložena - Smlouva o dílo_VŘ Tisk

Popis:

SM_01Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

3Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumenty výběrového řízení s názvem Grafické zpracování a tisk odborných publikací a propagačních
materiálů, registračním číslem 0371/11/08, číslem v ISVZUS 60061745, vypsaném v režimu zjednodušené
podlimitní řízení.
Dokumenty - Rozhodnutí zadavatele o výběru

Popis:

ZR_60061745_03Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumenty výběrového řízení s názvem Grafické zpracování a tisk odborných publikací a propagačních
materiálů, registračním číslem 0371/11/08, číslem v ISVZUS 60061745, vypsaném v režimu zjednodušené
podlimitní řízení.
Dokumenty - Oznámení zadavatele o výběru

Popis:

ZR_60061745_04Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumenty výběrového řízení s názvem Grafické zpracování a tisk odborných publikací a propagačních
materiálů, registračním číslem 0371/11/08, číslem v ISVZUS 60061745, vypsaném v režimu zjednodušené
podlimitní řízení.
Dokumenty - Prohlášení o nestrannosti

Popis:

ZR_60061745_05Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:



Finální verze (VK-IP)

Strana 43 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

10Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumentace publicity projektu a studijních programů FT TUL - Fotodokumentace_Plakáty_skládačky

Popis:

PU_03Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

7Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Smlouva na audit projektu v souladu s pravidly definovanými v platné verzi Příručky pro příjemce. Na základě
vypsaného výběrového řízení zadavatelem byla uzavřena Rámcová smlouva s jedním dodavatelem.
Přiložena - Rámcová smlouva_VŘ Auditor

Popis:

SM_02Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

8Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumentace publicity projektu a studijních programů FT TUL - T_UNI_Den otevřených dveří

Popis:

PU_01Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

9Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumentace publicity projektu a studijních programů FT TUL - T_UNI_Hodnocení Dne otevřených dveří

Popis:

PU_02Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:



Finální verze (VK-IP)

Strana 44 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

14Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Dopis na podniky_Clutex

Popis:

VY_02_01Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

11Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumentace publicity projektu a studijních programů FT TUL - Fotodokumentace_Propagační materiály_brožury

Popis:

PU_04Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

12Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokumentace publicity projektu - Fotodokumentace_Vyvěšení vlajky

Popis:

PU_05Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

13Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstupy klíčových aktivit projektu - naplnění monitorovacích indikátorů:
- 01_Inovované kurzy
- 02_Podpořené osoby
- 03_Úspěšně podpořené osoby
- 04_Zdroje dat Monitorovacích indikátorů

Popis:

VY_03_01Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:



Finální verze (VK-IP)

Strana 45 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

19Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Nabídka spolupráce TUL a středních škol 2011

Popis:

VY_06_02Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

18Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Distribuční seznam_střední školy 2011

Popis:

VY_06_01Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

15Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Foto_Seminář Textilie v novém tisíciletí1

Popis:

VY_02_02Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

16Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Foto_Seminář Textilie v novém tisíciletí2

Popis:

VY_02_03Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

17Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Informační brožura FT

Popis:

VY_03_02Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:



Finální verze (VK-IP)

Strana 46 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

23Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Foto_Den otevřených dveří2

Popis:

VY_06_06Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

24Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Prezentace_valná hromada CLUTEX a ATOK

Popis:

VY_06_07Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

22Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Foto_Den otevřených dveří1

Popis:

VY_06_05Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

20Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Prezentace_Den otevřených dveří

Popis:

VY_06_03Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

21Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Výstup klíčové aktivity - Prezenční listina_Den otevřených dveří

Popis:

VY_06_04Název přílohy:
1Počet výtisků:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:



Finální verze (VK-IP)

Strana 47 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

14. Čestné prohlášení příjemce

Jako Příjemce finanční podpory z OP VK prohlašuji, že:

Všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

Projekt je realizován v souladu s Opatřením vrchního ředitele/Rozhodnutím o poskytnutí dotace /Smlouvou o
realizaci GP;

Na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních
veřejných zdrojů než je uvedeno v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o
realizaci GP/jiném smluvním vztahu;

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek,
včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;

Projekt je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního prostředí a
rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami a muži;

K dnešnímu dni nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám
po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a  na penále na veřejné
zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další nevypořádané finanční závazky z jiných
projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z
těchto fondů poskytují; *)

Na majetek subjektu nebyl prohlášen konkurs, reorganizace, oddlužení nebo zvláštní způsoby řešení úpadku
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů. Proti subjektu není vedena exekuce nebo výkon rozhodnutí a není v likvidaci.;

Žádost o platbu finanční podpory na způsobilé výdaje je založena na výdajích skutečně provedených a
průkazně doložených a tyto výdaje byly uskutečněny v souladu s ustanoveními Opatření VŘ/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/ Smlouvy o realizaci GP;

Cílová skupina podpořená v rámci projektu splňuje podmínky územní uznatelnosti pro program OP VK;

Požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v Opatření vrchního
ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/ Smlouvě o realizaci GP;

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví, doložené doklady jsou transparentní a výdaje na nich
jsou rozepsány na jednotlivé položky;

Originály účetních dokladů, které jsou uvedeny na soupisce, jsou k dispozici a přístupné pro účely kontroly u
příjemce;

Jsem si vědom/a skutečnosti, že v případě nesplnění podmínek Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/Smlouvy o realizaci GP nebo v případě nesprávně nárokovaných finančních prostředků v
této žádosti je možné, že finanční podpora mi nebude vyplacena nebo bude upravena nebo budu požádán/a
o navrácení neoprávněně vyplacených prostředků;

(Příjemce dotace, který k dnešnímu dni není plátcem DPH) prohlašuji, že v případě, že se v budoucnu stanu
plátcem DPH a uplatním nárok na odpočet DPH na vstupu, která byla v přiložené žádosti o platbu zahrnuta
do způsobilých nákladů, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých nákladů ve výši
vrácené DPH na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u
finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání prvního přiznání k dani z přidané hodnoty);

1.

2.

5.

3.

4.

6.

7.

10.

8.

9.

11.

12.

13.

14.



Finální verze (VK-IP)

Strana 48 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.08.2011 10:11 Unikátní klíč: ØocoQPMØØ5Ø1

**) Pokud Monitorovací zprávu podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha Monitorovací zprávy přiloženo její pověření od statutárního
zástupce uvedeného v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o realizaci GP.
V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace projektu, stačí ho doložit pouze v 1. Monitorovací zprávě. Pokud bylo pověření
pro oprávněnou osobu vydáno pro celý projekt a předloženo již společně se Žádostí o podporu z OP VK, není nutné jej k Monitorovací zprávě
opětovně dokládat. Tuto skutečnost stačí uvést do Poznámky.
zahrnuta pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této části DPH získám
nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně
zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni
podání přiznání k dani z přidané hodnoty).

*) Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo placení daně ve
splátkách dle § 60 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, nebo placení pojistného a penále ve splátkách dle § 20a zákona č.
589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Funkce v organizaci:

Poznámky:

(Příjemce dotace, který k dnešnímu dni je plátcem DPH) prohlašuji, že do způsobilých nákladů byla zahrnuta
pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této
části DPH získám nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých
nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace
poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání
přiznání k dani z přidané hodnoty).

15.


